SLC 220
SLG 220
Instrukcja obsługi
Kurtyna / wielopromieniowa bariera świetlna bezpieczeństwa
PL 1
1.	 Informacja o dokumencie
1.1	 Funkcja
Niniejsza instrukcja obsługi dostarcza niezbędnych informacji dotyczą-

,1
7
14.5
M
12
Typ A
Wysokość
pola
ochronnego
B
Wymiar
montażowy
C
Długość
całkowita
SLC 220-E/R0175-30-RFB 175 ± 0,5 234,5 ± 1,0 251,5 ± 1,5
SLC 220-E/R0250-30-RFB 250 ± 0,5 297 ± 1,0 314 ± 1,5
SLC 220-E/R0325-30-RFB 325 ± 0,5 372 ± 1,0 389 ± 1,5
SLC 220-E/R0475-30-RFB 475 ± 0,5 522 ± 1,0 539 ± 1,5
SLC 220-E/R0625-30-RFB 625 ± 0,6 672 ± 1,0 689 ± 1,5
SLC 220-E/R0775-30-RFB 775 ± 0,6 822 ± 1,0 839 ± 1,5
SLC 220-E/R0925-30-RFB 925 ± 0,6 972 ± 1,2 989 ± 1,8
SLC 220-E/R1075-30-RFB 1075 ± 0,7 1122 ± 1,2 1139 ± 1,8
SLC 220-E/R1225-30-RFB 1225 ± 0,7 1272 ± 1,2 1289 ± 1,8
SLC 220-E/R1375-30-RFB 1375 ± 0,8 1422 ± 1,5 1439 ± 2,0
SLC 220-E/R1525-30-RFB 1525 ± 0,8 1572 ± 1,5 1589 ± 2,0
SLC 220-E/R1675-30-RFB 1675 ± 0,8 1722 ± 1,5 1739 ± 2,0
Wszystkie wersje o rozdzielczości 30 i 80 mm, wersja (-H) o zasięgu
od 4,0 do 14,0 m i systemy kaskadowe mają identyczne wymiary przy
takiej samej wysokości pola ochronnego.
1) �W przypadku typu SLC 220-E/R0175-30-RFB zmienia się wymiar

L2
L1
Wymiary
Typ A
Rozstaw
promieni
B
Wymiar
montażowy
± 1,0
C
Długość
całkowita
± 1,5
L1 L2
SLG 220-E/R0500-02-RF 500 597 614 358 345
SLG 220-E/R0800-03-RF 400 897 914 258 245
SLG 220-E/R0900-04-RF 300 997 1014 258 245
L1 = �odległość montażowa (mm) między płaszczyzną mocowania i
środkiem otworu podłużnego (nakładka końcowa krótka)